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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 01040304  - Kajian Puisi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin    07:00-09:30 

Kelas : 3C   
Dosen : D890284  - ADE HIKMAT,  Prof., Dr., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 

 

Senin 

12 Okt 2020 

 

Perkenalan  Mata Kuliah dan Puisi Lama 

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

2 

 

Senin 

19 Okt 2020 

 

Puisi modern 

 

30 
  

ADE HIKMAT 

 

3 

 

Senin 

26 Okt 2020 

 

Puisi kontemporer 

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

4 

 

Senin 

2 Nov 2020 

 

Struktur  Fisik Puisi 

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

5 

 

Senin 

9 Nov 2020 

 

Struktur  Batin Puisi 

 

30 
  

ADE HIKMAT 

 

6 

 

Senin 

16 Nov 2020 

  

  Unsur instrinsik dan Unsur ekstrinsik puisi  

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

7 

 

Senin 

23 Nov 2020 

  

 Penyimpangan Bahasa Puisi 

 

29 
  

ADE HIKMAT 

 

8 

 

Senin 07 Des 

2020 

   

 UTS  

 

31 
  

ADE HIKMAT 
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Jadwal Kuliah 

 
R.---- Senin 

 
07:00-09:30 

Kelas : 3C    
Dosen : D890284  - ADE HIKMAT,  Prof., Dr., M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 

 

Senin 

14 Des 2020 

  

 Parafrasa Puisi 
 

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

10 

 

Senin 

21 Des 

2020 

   

 Pendekatan Struktural Puisi 

 

28 
  

ADE HIKMAT 

 

11 

 

Senin 

4 Jan 2021 

  

 Pendekatan Semiotik 

 

28 
  

ADE HIKMAT 

 

12 

 

Senin 

11 Jan 2021 

  

 Pendekatan Intertekstual  

 

31 
  

ADE HIKMAT 

 

13 

 

Senin 

18 Jan 2021 

  

 Pendekatan Stilistika  

 

28 
  

ADE HIKMAT 

 

14 

 

Senin 

25 Jan 2021 

  

 Pendekatan Profetik 

 

30 
  

ADE HIKMAT 

 

15 
 

Senin 

1 Feb 2021 

  

 Pengimajian dalam Puisi dan Penyusunan naskah antologi Puisi  

 

30 

  

ADE HIKMAT 

 

16 
 

Selasa 

16 Feb 2021 

 UAS  

31 

 ADE HIKMAT 

 
 

Catatan : 
 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
 

 
 
 
 

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Ganjil 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040304 - Kajian Puisi 

: 3C

Dosen                   : ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

12 Okt 2020 
 

19 Okt 2020 
 

26 Okt 2020 
 

2 Novr 2020 
 

9 Novr 2020 1 
 

16 Novr 20202 
 

23 Novr 2020 
  

07 Des 2020 

 

 

 14 Des 2020 
 

21 Des 2020 
 

4 Jan 2021 
 

 11 Jan 2021 
 

 18 Jan 2021 
 

25 Jan 2021 
 

1 Feb 2021 
   

16 Feb 2021 
 

1   1801045127 ULUL ISMI RAYHANA SULFI 
√ √ √ √ x  √ √ UTS √ x x x x x x UAS  

16 
 

52 
 

2   1901045003 CAMELIA SALWAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

3   1901045012 DELA CAHYA NINGRUM 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

4   1901045015 YULI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √  

16 
 

94 
 

5   1901045020 RAHMI AMELIA SHOLEKHA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ x √ √ √  

16 
 

100 
 

6   1901045023 SYIFA FADIYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

7   1901045024 LISDIANA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

8   1901045036 BELLA AISYAH SAFITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

9   1901045040 SERVINA ANINDHITA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

10  1901045043 DEWI SUCI RAMADHANI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

11  1901045044 IFAN GUNAWAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

12  1901045047 NUR ZAKHYA NABILLA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

13  1901045048 NURUL ROHMAH SUHAEMAH MUHSIN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

14  1901045051 PUTRI UTAMI SARI 
√ √ √ √ √ √ s √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

15  1901045052 FEBRIANA SAFITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

16  1901045054 ANANDA LESTARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

17  1901045055 NISSA AYU SALSABILA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

18  1901045060 SEFHIA RINI ANDESLIN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

19  1901045064 NADA NUR HANIFAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

20  1901045070 ELINDA NUR RAHMAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

21  1901045087 PEPI SAPITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
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NO           N I M          N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

12 Okt 2020 
 

19 Okt 2020 
 

26 Okt 2020 
 

2 Novr 2020 
 

9 Novr 2020 1 
 

16 Novr 20202 
 

23 Novr 2020 
 

07 Des 2020 
 

14 Des 2020 
 

21 Des 2020 
 

4 Jan 2021 
 

11 Jan 2021 
 

18 Jan 2021 

25 Jan 2021 1 Feb 2021  16 Feb 2021 

 

22  1901045091 SAMILIA MEGA PUSPITA 
√ √ √ √ √ √ √ UTS √ √ √ √ √ √ √ UAS  

16 
 

100 
 

23  1901045095 ANNISA OKTANIA HASANAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

24  1901045096 HESTI YULIA RAHMAWATI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

25  1901045100 ARLINDA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

26  1901045102 AFIFAH FARAH AZZAHRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

27  1901045108 HASANAH NUR FITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

28  1901045114 HAYYA NAFIA 
√ S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √  

16 
 

89 
 

29  1901045115 SALWA MUFIDAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

30  1901045120 KURNIA LUVITHA WITRIANTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

94 
 

31  1901045124 ZALFA KHAIRUNNISA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

31 
 

30 
 

31 
 

31 
 

30 
 

31 
 

29 
 

31 
 

31 
 

28 
 

28 
 

31 
 

28 
 

30 
 

31 
 

31 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Puisi

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1801045127 ULUL ISMI RAYHANA SULFI  60 50  50 52 D 53.20

 2 1901045003 CAMELIA SALWAH  90 84  77 100 A 84.60

 3 1901045012 DELA CAHYA NINGRUM  69 85  80 100 B 79.70

 4 1901045015 YULI  91 90  87 94 A 89.50

 5 1901045020 RAHMI AMELIA SHOLEKHA  94 88  86 88 A 89.00

 6 1901045023 SYIFA FADIYAH  94 92  89 100 A 92.20

 7 1901045024 LISDIANA  81 85  79 100 A 82.90

 8 1901045036 BELLA AISYAH SAFITRI  91 88  86 100 A 89.30

 9 1901045040 SERVINA ANINDHITA  83 88  80 100 A 84.50

 10 1901045043 DEWI SUCI RAMADHANI  87 84  88 100 A 88.10

 11 1901045044 IFAN GUNAWAN  80 92  80 100 A 84.40

 12 1901045047 NUR ZAKHYA NABILLA  87 92  90 100 A 90.50

 13 1901045048 NURUL ROHMAH SUHAEMAH MUHSIN  86 92  89 100 A 89.80

 14 1901045051 PUTRI UTAMI SARI  74 90  83 95 A 82.90

 15 1901045052 FEBRIANA SAFITRI  92 85  88 100 A 89.80

 16 1901045054 ANANDA LESTARI  91 92  92 100 A 92.50

 17 1901045055 NISSA AYU SALSABILA  89 92  86 100 A 89.50

 18 1901045060 SEFHIA RINI ANDESLIN  94 87  86 100 A 90.00

 19 1901045064 NADA NUR HANIFAH  88 92  79 100 A 86.40

 20 1901045070 ELINDA NUR RAHMAN  91 92  89 100 A 91.30

 21 1901045087 PEPI SAPITRI  94 84  81 100 A 87.40

 22 1901045091 SAMILIA MEGA PUSPITA  88 90  85 100 A 88.40

 23 1901045095 ANNISA OKTANIA HASANAH  80 90  84 100 A 85.60

 24 1901045096 HESTI YULIA RAHMAWATI  80 88  81 100 A 84.00

 25 1901045100 ARLINDA  89 84  89 100 A 89.10

 26 1901045102 AFIFAH FARAH AZZAHRA  89 92  91 100 A 91.50

 27 1901045108 HASANAH NUR FITRI  63 83  79 100 B 77.10
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Puisi

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1901045114 HAYYA NAFIA  84 90  87 89 A 86.90

 29 1901045115 SALWA MUFIDAH  83 86  86 94 A 85.90

 30 1901045120 KURNIA LUVITHA WITRIANTI  86 88  87 100 A 88.20

 31 1901045124 ZALFA KHAIRUNNISA  84 92  79 100 A 85.20

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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